℞. *Raf. lign. Junip.* pulv. ℥ss.

Mastich. carann. aa. ℥j.

cinnab. vulg. ℥ss. *Misc. f. pulv.*
gross.

S. Kauchpulver.

Eger absteineat à vino, neque se ex-
ponat aëri, bibat decoctum ligni Guaja-
ci, quod vocant secundarium.

MONITA MEDICA,

DE

Morbis Chronicis.

I.

Medicamenta in affectibus
chronicis largiori dosi & co-
pia præ scribenda sunt, ut usus
eorum per tempus aliquod
continuetur. Spectant igitur huc pul-
veres digestivi in magna quantitate præ-
scripti. Pilulæ laxativæ, ut singulis septi-
manis ad minimum semel vel bis purgent.
Destillata quæ per aliquot septimanas
continuari possunt. Aquæ aperitivæ.

II. Omnimodo allaborandum est, ut
purgationes bene operentur & quidem
satis fortiter, & non prins etiam famam
apud illos acquireret, nisi largiter eos pur-

get. Ut verò hoc obtineat, digestiva
purgantibus miscenda sunt cum gr. iv.
vel v. pulv. jalap. vel cum ℔j. fol. senn.
sequenti verò mane *insusum purgans* da-
ti potest, cui semper addatur ℔j. pulv. ja-
lap. ex gr. *decocto fol. senn. Myns.* adde
colatur. ℔i. vel gr. xxv. pulv. jalap. Huc
quoque spectat *decoct. splener. Mynsicht.*
cui addendum ℔j. pulv. jalap. Omnia
illa purgantia erunt hic egregia quæ *B.*
Michael. habet in suo Collegio practico
super Jonston. Dandum tamen aliquid
consuetudini & credulitati, & medica-
menta in forma pilulari exhibenda ali-
quando, quia putant illas omnium opti-
me